

REKAPITULACE STAVBY

Kód: MT-2018-008

Stavba: ZŠ Dolany - Modernizace učeben

KSO: ZŠ Dolany
Místo: ZŠ Dolany

Zadavatel:
Obec Dolany

Uchazeč:
Realizace staveb - Bartek s.r.o.

Projektant:
Ing. Martin Trokan

Poznámka:
Položkový rozpočet zpracován na základě požadavku ZŠ Dolany

CC-CZ:
Datum: 16. 3. 2018

IČ:
DIČ:

IČ: 06443362
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

1 308 679,81

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
1 308 679,81
0,00

Výše daně
274 822,76
0,00

Cena s DPH

V CZK

1 583 502,57

OBEC
783 16 DOLANY
okr. Olomouc 1

Realizace staveb - BARTEK s.r.o.
Dolany 783 16
IČO: 064 43 362

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: MT-2018-008

Stavba: ZŠ Dolany - Modernizace učeben

Místo: ZŠ Dolany

Datum: 16. 3. 2018

Zadavatel: Obec Dolany

Projektant: Ing. Martin Trokan

Uchazeč: Realizace staveb - Bartek s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
001	Anglický jazyk	152 797,05	184 884,43	STA
002	Fyzika a chemie	225 437,91	272 779,87	STA
003	Informatika	201 011,50	243 223,92	STA
004	Pracovní dílny	191 514,24	231 732,23	STA
005	Přírodopis	190 604,28	230 631,18	STA
006	Výtvarná výchova	187 786,58	227 221,76	STA
007	Vytápění	159 528,25	193 029,18	STA
		1 308 679,81	1 583 502,57	

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:
ZŠ Dolany - Modernizace učeben
Objekt:

001 - Anglický jazyk

KSO: ZŠ Dolany
Místo: ZŠ Dolany
Zadavatel: Obec Dolany
Uchazeč: Realizace staveb - Bartek s.r.o.
Projektant: Ing. Martin Trokan
Poznámka:

Položkový rozpočet zpracován na základě požadavku ZŠ Dolany

Cena bez DPH

152 797,05

DPH základní
snížená

Základ daně
152 797,05
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
32 087,38
0,00

Cena s DPH

v CZK

184 884,43

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Dolany - Modernizace učeben

Objekt:

001 - Anglický jazyk

Místo:

ZŠ Dolany

Zadavatel:

Obec Dolany

Uchazeč:

Realizace staveb - Bartek s.r.o.

Datum: 16. 3. 2018

Projektant: Ing. Martin Trokan

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

152 797,05

HSV - Práce a dodávky HSV

9 218,94

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 920,00

998 - Přesun hmot

298,94

PSV - Práce a dodávky PSV

84 521,51

776 - Podlahy povlakové

53 871,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

12 381,61

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

12 580,00

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

5 688,90

M - Práce a dodávky M

59 056,60

21-M - Elektromontáže

59 056,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Dolany - Modernizace učeben

Objekt:

001 - Anglický jazyk

Místo:

ZŠ Dolany

Zadavatel:

Obec Dolany

Uchazeč:

Realizace staveb - Bartek s.r.o.

Datum: 16. 3. 2018

Projektant: Ing. Martin Trokan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

152 797,05

D	HSV		Práce a dodávky HSV				9 218,94	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				8 920,00	
1	K	612325223	Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m ²	kus	6,000	320,00	1 920,00	CS ÚRS 2017 01
2	K	612325421	Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvourvrstvé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m ²	100,000	70,00	7 000,00	CS ÚRS 2017 01

D 998

Přesun hmot

298,94

3	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,819	220,00	180,18	CS ÚRS 2017 01
4	K	998011014	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,819	145,00	118,76	CS ÚRS 2017 01

D PSV

Práce a dodávky PSV

84 521,51

D	776		Podlahy povlakové				53 871,00	
5	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m ²	64,750	38,20	2 473,45	CS ÚRS 2017 01
VV			Učeba anglického jazyka - 3NP					
VV			8,875*7,2		63,900			
VV			2,1*0,1*3		0,630			
VV			1,1*0,2		0,220			
VV			Součet		64,750			
6	K	776111115	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu před litem stěrky	m ²	64,750	20,00	1 295,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	64,750	10,00	647,50	CS ÚRS 2017 01
8	K	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkovaním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m2	64,750	25,10	1 625,23	CS ÚRS 2017 01
9	K	776141121	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	64,750	215,10	13 927,73	CS ÚRS 2017 01
10	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	64,750	109,20	7 070,70	CS ÚRS 2017 01
11	M	284122850	krytina podlahová heterogenní tl. 2 mm, stupeň zátěže 34/43	m2	71,225	319,80	22 777,76	CS ÚRS 2017 01
	W		64,75*1,1 Přepočtené koeficientem množství		71,225			
12	K	776411R	D+M obvodových podlahové lišty z vytlačovaného PVC výšky 32 mm - 32/32 mm - PVC Sokl	m	32,150	102,20	3 285,73	
	W		8,875+8,875+7,2+7,2		32,150			
	W		Součet		32,150			
13	K	776411R-001	D+M dubový práh - 800/100 mm	m	1,000	402,10	402,10	
	P		Poznámka k položce: Kompletní provedení : Dubový práh včetně úpravy do stávající zárubně. Kompletní nátěr prvku 3* silnovrstvým lakem Kotvení prahu k podkladu - 2* natiokací hmoždinka 80/6 mm se zapuštěnou hlavou.					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
14	K	998776103	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,515	388,10	199,87	CS ÚRS 2017 01
15	K	998776192	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,515	322,20	165,93	CS ÚRS 2017 01
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				12 381,61	
18	K	783822211	Vyrovnání omítek před provedením nátěru celoplošné, tloušťky do 3 mm, stěrkou vápennou	m2	51,440	95,20	4 897,09	CS ÚRS 2017 01
	W		(8,875+8,875+7,2+7,2)*1,6		51,440			
	W		Součet		51,440			
19	K	783823131	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně čílenosti 1 a 2 akrylátový	m2	51,440	33,00	1 697,52	CS ÚRS 2017 01
20	K	783827421	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně čílenosti 1 a 2 akrylátový	m2	51,440	112,50	5 787,00	CS ÚRS 2017 01
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				12 580,00	
16	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	165,173	22,80	3 765,94	CS ÚRS 2017 01
	W		Učeba anglického jazyka - 3NP					
	W		(8,875+8,875+7,2+7,2)*3,15		101,273			
	W		8,875*7,2		63,900			
	W		Součet		165,173			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	784161211	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,1 do 0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	40,000	39,90	1 596,00	CS ÚRS 2017 01
18	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	165,173	11,90	1 965,56	CS ÚRS 2017 01
	W		Účeba anglického jazyka - 3NP		101,273			
	W		(8,875+8,875+7,2+7,2)*3,15		63,900			
	W		8,875*7,2		165,173			
	W		Součet					
19	K	784221101	Malby z malířských směsí otěrzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěrzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	165,173	31,80	5 252,50	CS ÚRS 2017 01
D	786		Dokončovací práce - Čalounické úpravy				5 688,90	
20	K	786625R	D+M žaluzie do oken plastových	m2	13,230	430,00	5 688,90	
	P		Poznámka k položce: Dodávka a montáž včetně demontáže stávajících					
	W		Účeba anglického jazyka - 3NP		13,230			
	W		2,1*2,1*3		13,230			
	W		Součet					
D	M		Práce a dodávky M				59 056,60	
D	21-M		Elektromontáže				59 056,60	
21	K	210010003	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic uložených pod omítkou plastových ohebných, průměru 23 mm	m	60,000	32,20	1 932,00	
	W		60		60,000			
22	M	345710920	materiál úložný elektroinstalační trubky elektroinstalační tuhé z PVC, EN 500 86 - 2241 nízké mechanické namáhání (320N) 1520 délka trubky 3 m	m	60,000	19,80	1 188,00	
	P		Poznámka k položce:					
	W		Poznámka k položce:, EAN 8595057619074		60,000			
	W		60		60,000			
	W		Součet					
23	K	210800105	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV uložených pod omítkou ve stěně CYKY, CYBY, CYMY, NYM, CYKYLS, CYKYL0, počtu a průřezu žil 3 x 1,5 mm2	m	60,000	18,80	1 128,00	
	W		Montáž kabelu		60,000			
	W		60		60,000			
	W		Součet					
24	M	341110300	kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY PN-KV-061-00 3 x 1,5	m	60,000	12,90	774,00	
	P		Poznámka k položce:					
	W		Poznámka k položce:, obsah kovu [kg/m], Cu =0,044, Al=0		60,000			
	W		60		60,000			
	W		Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
25	K	210800106	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV uložených pod omítkou ve stěně CYKY, CYBY, CYMY, NYM, CYKYL5, CYKYLO, počtu a průřezu žil 3 x 2,5 mm ²	m	20,000	18,80	376,00	
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		20,000			
26	M	341110360	kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY PN-KV-061-00 3 x 2,5	m	20,000	19,20	384,00	
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,074, Al =0					
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		20,000			
27	K	741112061	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových	kus	2,000	25,80	51,60	CS ÚRS 2017 01
28	M	345715120	krabice přístrojová instalační 500 V, 71x71x42mm	kus	2,000	20,20	40,40	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce:					
	VV		EAN 8595057600072					
29	K	741310001	Montáž spínačů jedno nebo dvoupolových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, řazení 1-jednopolových	kus	2,000	82,50	165,00	CS ÚRS 2017 01
30	M	345355150	spínač jednopólový 10A bílý, slonová kost	kus	2,000	168,20	336,40	CS ÚRS 2017 01
31	K	748121114	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 2 zdroje s krytem	kus	14,000	240,20	3 362,80	
	VV		Montáž svítidel					
	VV		výpočet dle zaměření učebny					
	VV		Učebna anglického jazyka - 3NP					
	VV		tabule					
	VV		2		2,000			
	VV		plocha					
	VV		4*3		12,000			
	VV		Součet		14,000			
32	M	ELE748 MAT - 001	Svítilno LED - 5k1 840 limiové zavěšené asymetrická optika - světelný tok 4600 lm	kus	2,000	6 420,00	12 840,00	
	VV		Učebna anglického jazyka - 3NP					
	VV		tabule					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
33	M	ELE748 MAT - 002	Svítilno LED - 3ko840 , přisazené opalový mikropyramidový difuzor - světelný tok - 2706 lm	kus	12,000	2 998,20	35 978,40	
	VV		Učebna anglického jazyka - 3NP					
	VV		plocha učebny					
	VV		4*3		12,000			
	VV		Součet		12,000			
34	M	R-21M-002	kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY PN-KV-061-00 5 x 1,5	kpl	1,000	500,00	500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

P
 Poznámka k položce:
 Poznámka k položce:, obsah kovu [kg/m], Cu =0,074, Al =0

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:
ZŠ Dolany - Modernizace učeben
Objekt:

002 - Fyzika a chemie

KSO:
Místo: ZŠ Dolany

Zadavatel:
Obec Dolany

Uchazeč:
Realizace staveb - Bartek s.r.o.

Projektant:
Ing. Martin Trokan

Poznámka:
Položkový rozpočet zpracován na základě požadavku ZŠ Dolany

CC-CZ:
Datum: 16. 3. 2018
IČ:
DIČ:
IČ: 06443362
DIČ:

Cena bez DPH

225 437,91

DPH základní
snižena

Základ daně	225 437,91	0,00
Sazba daně	21,00%	15,00%
Výše daně	47 341,96	0,00

Cena s DPH

272 779,87

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Dolany - Modernizace učeben

Objekt:

002 - Fyzika a chemie

Místo:

ZŠ Dolany

Zadavatel:

Obec Dolany

Uchazeč:

Realizace staveb - Bartek s.r.o.

Datum: 16. 3. 2018

Projektant:

Ing. Martin Trokan

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	225 437,91
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	8 920,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	157,05
998 - Přesun hmot	319,57
PSV - Práce a dodávky PSV	147 854,69
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	30 134,60
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	29 691,40
741 - Elektroinstalace - silnoproud	0,00
776 - Podlahy povlakové	54 535,41
781 - Dokončovací práce - obklady	1 643,72
783 - Dokončovací práce - nátěry	12 439,38
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	13 721,28
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	5 688,90
M - Práce a dodávky M	68 186,60
21-M - Elektromontáže	68 186,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Dolany - Modernizace učeben

Objekt:

002 - Fyzika a chemie

Místo:

ZŠ Dolany

Zadavatel:

Obec Dolany

Uchazeč:

Realizace staveb - Bartek s.r.o.

Datum: 16. 3. 2018

Projektant: Ing. Martin Trokan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

225 437,91

D HSV Práce a dodávky HSV

9 396,62

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 920,00

1	K	612325223	Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m ²	kus	6,000	320,00	1 920,00	CS ÚRS 2017 01
2	K	612325421	Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m ²	100,000	70,00	7 000,00	CS ÚRS 2017 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

157,05

3	K	978059541	Odsekání obkládů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m ²	m ²	2,250	69,80	157,05	CS ÚRS 2017 01
	W		1,5*1,5		2,250			
	W		Součet		2,250			

D 998 Přesun hmot

319,57

4	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,819	250,00	204,75	CS ÚRS 2017 01
5	K	998011014	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,819	140,20	114,82	CS ÚRS 2017 01

D PSV Práce a dodávky PSV

147 854,69

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

30 134,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	86,000	280,50	24 123,00	CS ÚRS 2017 01
	W		10*2*2		40,000			
	W		8*2		16,000			
	W		10*1,5*2		30,000			
	W		Součet		86,000			
7	K	722181113	Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 25	m	86,000	25,80	2 218,80	CS ÚRS 2017 01
8	K	722220121	Armatury s jedním závitěm nástěnky pro baterii G 1/2	pár	11,000	344,80	3 792,80	CS ÚRS 2017 01
	W		1+10		11,000			
	W		Součet		11,000			
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				29 691,40	
9	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2017 01
10	K	725211602	Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápchovou uzávěrkou připravená na stěnu šrouby bílá bez sloupu nebo krytu na sifon 550 mm	soubor	1,000	1 982,50	1 982,50	CS ÚRS 2017 01
11	K	725820801	Demontáž baterii nástěnných do G 3/4	soubor	11,000	59,90	658,90	CS ÚRS 2017 01
	W		1+10		11,000			
	W		Součet		11,000			
12	K	725821326	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 265 mm	soubor	11,000	2 450,00	26 950,00	CS ÚRS 2017 01
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				0,00	
D	776		Podlahy povlakové				54 535,41	
25	K	776111115	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu před litém stěrky	m2	65,320	20,00	1 306,40	CS ÚRS 2017 01
	W		Učeba Fyziky a Chemie - 3NP		64,440			
	W		8,95*7,2		0,250			
	W		1*0,25		0,630			
	W		2,1*0,1*3		65,320			
	W		Součet		65,320			
26	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	65,320	10,00	653,20	CS ÚRS 2017 01
27	K	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkovaním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m2	65,320	25,10	1 639,53	CS ÚRS 2017 01
28	K	776141121	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	65,320	215,10	14 050,33	CS ÚRS 2017 01
29	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	65,320	38,20	2 495,22	CS ÚRS 2017 01
	W		Učeba Fyziky a Chemie - 3NP		64,440			
	W		8,95*7,2		0,250			
	W		1*0,25		0,630			
	W		2,1*0,1*3		65,320			
	W		Součet		65,320			
30	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	65,320	109,20	7 132,94	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Číslo účtu
31	M	284122850	krytina podlahová heterogenní tl. 2 mm, stupeň zátěže 34/43	m ²	71,852	319,80	22 978,27	CS ÚRS 2017 01
	WV		65,32*1,1 Přepočtené koeficientem množství		71,852			
32	K	776411R	D+M obvodových podlahové lišty z vytlačovaného PVC výšky 32 mm - 32/32 mm - PVC Sokl	m	30,900	102,20	3 157,98	
	WV		8,95+8,95*7,2+7,2-0,6-0,8		30,900			
	WV		Součet		30,900			
33	K	776411R-001	D+M dubový práh - 1000 / 150 mm	m	1,000	402,10	402,10	
	P		Poznámka k položce: Kompletní provedení : Dubový práh včetně úpravy do stávající zárubně . Kompletní nátěr prvku 3* silnovrstvým lakem Kotvení prahu k podkladu - 2* natlakací hmoždinka 80/6 mm se zapuštěnou hlavou.		1,000			
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		1,000			
34	K	776411R-002	D+M dubový práh - 600/100 mm	m	1,000	350,80	350,80	
	P		Poznámka k položce: Kompletní provedení : Dubový práh včetně úpravy do stávající zárubně . Kompletní nátěr prvku 3* silnovrstvým lakem Kotvení prahu k podkladu - 2* natlakací hmoždinka 80/6 mm se zapuštěnou hlavou.		1,000			
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		1,000			
35	K	998776103	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,519	388,10	201,42	CS ÚRS 2017 01
36	K	998776192	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,519	322,20	167,22	CS ÚRS 2017 01
	D	781	Dokončovací práce - obklady				1 643,72	
37	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rezných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/m ²	m ²	2,250	300,00	675,00	CS ÚRS 2017 01
38	M	597610410	obkládačky keramické - standard - 20 x 25 x 0,68 cm l. j.	m ²	2,475	198,50	491,29	CS ÚRS 2017 01
	WV		2,25*1,1 Přepočtené koeficientem množství		2,475			
39	K	781479191	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m ² jednotlivě	m ²	2,250	38,50	86,63	CS ÚRS 2017 01
40	K	781479194	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za vyrovnání nerovného povrchu	m ²	2,250	159,50	358,88	CS ÚRS 2017 01
41	K	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,056	450,00	25,20	CS ÚRS 2017 01
42	K	998781192	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,056	120,00	6,72	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 783 Dokončovací práce - nátěry								12 439,38
45	K	783822211	Vyrovnání omítek před provedením nátěru celoplošné, tloušťky do 3 mm, stěrkou vápennou	m2	51,680	95,20	4 919,94	CS ÚRS 2017 01
	W		(8,95+8,95+7,2+7,2)*1,6		51,680			
	W		Součet		51,680			
46	K	783823131	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 akrylátový	m2	51,680	33,00	1 705,44	CS ÚRS 2017 01
47	K	783827421	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 akrylátový	m2	51,680	112,50	5 814,00	CS ÚRS 2017 01
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety								13 721,28
48	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	182,335	22,80	4 157,24	CS ÚRS 2017 01
	W		Učeba Fyziky a Chemie - 3NP		117,895			
	W		(8,95+8,95+7,2+7,2)*3,65		64,440			
	W		8,95*7,2		182,335			
	W		Součet					
49	K	784161211	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,1 do 0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	40,000	39,90	1 596,00	CS ÚRS 2017 01
50	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	182,335	11,90	2 169,79	CS ÚRS 2017 01
	W		Učeba Fyziky a Chemie - 3NP		117,895			
	W		(8,95+8,95+7,2+7,2)*3,65		64,440			
	W		8,95*7,2		182,335			
	W		Součet					
51	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	182,335	31,80	5 798,25	CS ÚRS 2017 01
D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy								5 688,90
52	K	786625R	D+M žaluzie do oken plastových	m2	13,230	430,00	5 688,90	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Dodávka a montáž včetně demontáže stávajících</i>					
	W		Učeba Fyziky a Chemie - 3NP		13,230			
	W		2,1*2,1*3		13,230			
	W		Součet					
D M Práce a dodávky M								68 186,60
D 21-M Elektromontáže								68 186,60
53	K	210010003	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic uložených pod omítkou plastových ohebných, průměru 23 mm	m	60,000	32,20	1 932,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
54	M	345710920	materiál úložný elektroinstalační trubky elektroinstalační tuhé z PVC, EN 500 86 - 2241 nízké mechanické namáhání (320N) 1520 délka trubky 3 m	m	60,000	19,80	1 188,00	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: EAN 8595057619074					
55	K	210800105	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV uložených pod omítku ve stěně CYKY, CYBY, CYMY, NYM, CYKYL, CYKYL0, počtu a průřezu žil 3 x 1,5 mm2	m	120,000	18,80	2 256,00	
56	M	341110300	kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY PN-KV-061-00 3 x 1,5	m	120,000	12,90	1 548,00	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,044, Al =0					
57	K	210800106	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV uložených pod omítku ve stěně CYKY, CYBY, CYMY, NYM, CYKYL, CYKYL0, počtu a průřezu žil 3 x 2,5 mm2	m	60,000	18,80	1 128,00	
58	M	341110360	kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY PN-KV-061-00 3 x 2,5	m	60,000	19,20	1 152,00	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,074, Al =0					
59	K	741112061	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových	kus	22,000	25,80	567,60	CS ÚRS 2017 01
60	M	345715120	krabice přístrojová instalační 500 V, 71x71x42mm	kus	22,000	20,20	444,40	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: EAN 8595057600072					
61	K	741313043	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná	kus	20,000	79,90	1 598,00	CS ÚRS 2017 01
62	M	345551230	zásuvka 2násobná 16A bílá, slonová kost	kus	20,000	159,50	3 190,00	CS ÚRS 2017 01
63	K	741310001	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, řazení 1-jednopolových	kus	2,000	82,50	165,00	CS ÚRS 2017 01
64	M	345355150	spínač jednopólový 10A bílý, slonová kost	kus	2,000	168,20	336,40	CS ÚRS 2017 01
65	K	748121114	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 2 zdroje s krytem	kus	14,000	240,20	3 362,80	
	W		Montáž svítidel					
	W		výpočet dle zaměření učebny					
	W		Učebna Fyziky a Chemie - 3NP					
	W		tabule					
	W		2		2,000			
	W		plocha					
	W		4*3		12,000			
	W		Součet		14,000			
66	M	ELE748 MAT - 001	Svítilno LED - 5k1 840 limiové zavěšené asymetrická optika - světelný tok 4600 lm	kus	2,000	6 420,00	12 840,00	
	W		Učebna Fyziky a Chemie - 3NP					
	W		tabule					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		2		2,000			
	W		Součet		2,000			
67	M	ELE748 MAT - 002	Svítilno LED - 3ko840 , přisazené opalový mikropyramidový difuzor - světelný tok - 2706 lm	kus	12,000	2 998,20	35 978,40	
	W		Učebna Fyziky a Chemie - 3NP					
	W		plocha učebny					
	W		4*3					
	W		Součet		12,000			
					12,000			
68	M	R-21M-002	kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY PN-KV-061-00 5 x 1,5	kpl	1,000	500,00	500,00	

P Poznámka k položce:

Poznámka k položce:, obsah kovu [kg/m], Cu =0,074, Al =0

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
ZŠ Dolany - Modernizace učeben
Objekt:

003 - Informatika

KSO: CC-CZ: 16. 3. 2018
Místo: ZŠ Dolany
Datum: 16. 3. 2018
Zadavatel: Obec Dolany
IČ: 06443362
DIČ:
Uchazeč: Realizace staveb - Bartek s.r.o.
IČ: 06443362
DIČ:
Projektant: Ing. Martin Trokan
IČ:
DIČ:

Poznámka:
Položkový rozpočet zpracován na základě požadavku ZŠ Dolany

Cena bez DPH

201 011,50

DPH základní snižena	Základ daně 201 011,50 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 42 212,42 0,00
-------------------------	-----------------------------------	--------------------------------	--------------------------------

Cena s DPH

243 223,92

V CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Dolany - Modernizace učeben

Objekt:

003 - Informatika

Místo:

ZŠ Dolany

Zadavatel:

Obec Dolany

Uchazeč:

Realizace staveb - Bartek s.r.o.

Datum: 16. 3. 2018

Projektant:

Ing. Martin Trokan

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

201 011,50

HSV - Práce a dodávky HSV

9 376,44

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 920,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

157,50

998 - Přesun hmot

298,94

PSV - Práce a dodávky PSV

92 216,06

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

1 263,70

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

4 592,40

776 - Podlahy povlakové

54 117,54

781 - Dokončovací práce - obklady

1 643,72

783 - Dokončovací práce - nátěry

12 073,51

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

13 648,99

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

4 876,20

M - Práce a dodávky M

99 419,00

21-M - Elektromontáže

90 360,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

9 059,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Dolany - Modernizace učeben

Objekt: 003 - Informatika

Místo: ZŠ Dolany

Zadavatel: Obec Dolany

Uchazeč: Realizace staveb - Bartek s.r.o.

Datum: 16. 3. 2018

Projektant: Ing. Martin Trokan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

201 011,50

D HSV Práce a dodávky HSV

9 376,44

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 920,00

1	K	612325223	Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m ²	kus	6,000	320,00	1 920,00	CS ÚRS 2017 01
2	K	612325421	Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m ²	100,000	70,00	7 000,00	CS ÚRS 2017 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

157,50

3	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m ²	m ²	2,250	70,00	157,50	CS ÚRS 2017 01
	WV		1,5*1,5		2,250			
	WV		Součet		2,250			

D 998 Přesun hmot

298,94

4	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,819	220,00	180,18	CS ÚRS 2017 01
5	K	998011014	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,819	145,00	118,76	CS ÚRS 2017 01

D PSV Práce a dodávky PSV

92 216,06

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

1 263,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	3,000	280,50	841,50	CS ÚRS 2017 01
	W		1,5*2		3,000			
	W		Součet		3,000			
7	K	722181113	Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 25	m	3,000	25,80	77,40	CS ÚRS 2017 01
8	K	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2	pár	1,000	344,80	344,80	CS ÚRS 2017 01
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
D	725		Zdravotechnika - zařízovací předměty				4 592,40	
9	K	725210821	Umyvadla bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2017 01
10	K	725820801	Demontáž baterii nástěnných do G 3/4	soubor	1,000	59,90	59,90	CS ÚRS 2017 01
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
11	K	725211602	Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připravená na stěnu šrouby bílá bez sloupu nebo krytu na sifon 550 mm	soubor	1,000	1 982,50	1 982,50	CS ÚRS 2017 01
12	K	725821326	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 265 mm	soubor	1,000	2 450,00	2 450,00	CS ÚRS 2017 01
D	776		Podlahy povlakové				54 117,54	
13	K	776111115	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu před litím stěrky	m2	64,730	20,00	1 294,60	CS ÚRS 2017 01
	W		Učeba Informatiky - 3NP		63,900			
	W		8,875*7,2		0,200			
	W		0,8*0,25		0,630			
	W		2,1*0,1*3		64,730			
	W		Součet		64,730			
14	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	64,730	10,00	647,30	CS ÚRS 2017 01
15	K	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m2	64,730	25,10	1 624,72	CS ÚRS 2017 01
16	K	776141121	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	64,730	215,10	13 923,42	CS ÚRS 2017 01
17	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	64,730	38,20	2 472,69	CS ÚRS 2017 01
	W		Učeba Informatiky - 3NP		63,900			
	W		8,875*7,2		0,200			
	W		0,8*0,25		0,630			
	W		2,1*0,1*3		64,730			
	W		Součet		64,730			
18	K	776221221	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem ze čtvrců elektrostaticky vodivých	m2	64,730	109,20	7 068,52	CS ÚRS 2017 01
	W		Učeba Informatiky - 3NP		63,900			
	W		8,875*7,2		0,200			
	W		0,8*0,25		0,630			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		2,1*0,1*3		0,630			
	WV		Součet		64,730			
19	M	284102420	Krytina podlahová homogenní tl 2,0 mm 608 x 608 mm , tř. zátěže 34/43 - elektrostatic	m2	71,203	319,80	22 770,72	CS ÚRS 2017 01
	WV		64,73*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		71,203			
20	K	776411R	D+M obvodových podlahové lišty z vytlačovaného PVC výšky 32 mm - 32/32 mm - PVC	m	31,350	102,20	3 203,97	
	WV		Sokl		31,350			
	WV		8,875+8,875+7,2+7,2-0,8		31,350			
	WV		Součet		31,350			
21	K	776411R-001	D+M dubový práh - 800 / 150 mm	m	1,000	402,10	402,10	
	P		Poznámka k položce: Kompletní provedení : Dubový práh včetně úpravy do stávající zárubně . Kompletní nátěr prvku 3* silnovrstvým lakem Kotvení prahu k podkladu - 2* natlakovací hmoždinka 80/16 mm se zapuštěnou hlavou.		1,000			
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		1,000			
22	K	776411R-002	D+M dubový práh - 600/100 mm	m	1,000	350,80	350,80	
	P		Poznámka k položce: Kompletní provedení : Dubový práh včetně úpravy do stávající zárubně . Kompletní nátěr prvku 3* silnovrstvým lakem Kotvení prahu k podkladu - 2* natlakovací hmoždinka 80/16 mm se zapuštěnou hlavou.		1,000			
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		1,000			
23	K	998776103	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,505	388,10	195,99	CS ÚRS 2017 01
24	K	998776192	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,505	322,20	162,71	CS ÚRS 2017 01
	D	781	Dokončovací práce - obklady				1 643,72	
25	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/m2	m2	2,250	300,00	675,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		1,5*1,5		2,250			
	WV		Součet		2,250			
26	M	597610410	obkládačky keramické - standard - 20 x 25 x 0,68 cm l. j.	m2	2,475	198,50	491,29	CS ÚRS 2017 01
	WV		2,25*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		2,475			
27	K	781479191	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	2,250	38,50	86,63	CS ÚRS 2017 01
28	K	781479194	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za vyrovnání nerovného povrchu	m2	2,250	159,50	358,88	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,056	450,00	25,20	CS ÚRS 2017 01
30	K	998781192	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,056	120,00	6,72	CS ÚRS 2017 01
D 783 Dokončovací práce - nátěry							12 073,51	
31	K	783822211	Vyrovnání omítek před provedením nátěru celoplošné, tloušťky do 3 mm, stěrkou vápennou	m2	50,160	95,20	4 775,23	CS ÚRS 2017 01
	W		(8,875+8,875+7,2+7,2-0,8)*1,6		50,160			
	W		Součet		50,160			
32	K	783823131	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 akrylátový	m2	50,160	33,00	1 655,28	CS ÚRS 2017 01
33	K	783827421	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 akrylátový	m2	50,160	112,50	5 643,00	CS ÚRS 2017 01
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							13 648,99	
34	K	784121001	Oškubání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	181,248	22,80	4 132,45	CS ÚRS 2017 01
	W		Učeba Informatiky - 3NP		117,348			
	W		(8,875+8,875+7,2+7,2)*3,65		63,900			
	W		8,875*7,2		181,248			
	W		Součet		181,248			
35	K	784161211	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,1 do 0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	40,000	39,90	1 596,00	CS ÚRS 2017 01
36	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	181,248	11,90	2 156,85	CS ÚRS 2017 01
37	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	181,248	31,80	5 763,69	CS ÚRS 2017 01
D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy							4 876,20	
38	K	786625R	D+M žaluzie do oken plastových	m2	11,340	430,00	4 876,20	
	P		Poznámka k položce: Dodávka a montáž včetně demontáže stávajících					
	W		Učeba Informatiky - 3NP		11,340			
	W		2,1*1,8*3		11,340			
	W		Součet		11,340			
D M			Práce a dodávky M				99 419,00	
D 21-M			Elektromontáže				90 360,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	K	210010003	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic uložených pod omítkou plastových ohebných, průměru 23 mm	m	60,000	32,20	1 932,00	
40	M	345710920	materiál úložný elektroinstalační trubky elektroinstalační tuhé z PVC, EN 500 86 - 2241 nízké mechanické namáhání (320N) 1520 délka trubky 3 m	m	60,000	19,80	1 188,00	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:, EAN 8595057619074					
41	K	210800105	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV uložených pod omítkou ve stěně CYKY, CYBY, CYMY, NYM, CYKYL, CYKYL0, počtu a průřezu žil 3 x 1,5 mm ²	m	60,000	18,80	1 128,00	
42	M	341110300	kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY PN-KV-061-00 3 x 1,5	m	60,000	12,90	774,00	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m]. Cu =0,044, Al =0					
43	K	210800106	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV uložených pod omítkou ve stěně CYKY, CYBY, CYMY, NYM, CYKYL, CYKYL0, počtu a průřezu žil 3 x 2,5 mm ²	m	20,000	18,80	376,00	
44	M	341110360	kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY PN-KV-061-00 3 x 2,5	m	20,000	19,20	384,00	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m]. Cu =0,074, Al =0					
45	K	741112061	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových	kus	65,000	25,80	1 677,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		20*3		60,000			
	WV		3		3,000			
	WV		1+1		2,000			
	WV		Součet		65,000			
46	M	345715120	krabice přístrojová instalační 500 V, 71x71x42mm	kus	65,000	20,20	1 313,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: EAN 8595057600072					
47	K	741310001	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, řazení 1-jednopolových	kus	2,000	82,50	165,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		1+1		2,000			
	WV		Součet		2,000			
48	M	345355150	spínač jednopólový 10A bílý, slonová kost	kus	2,000	168,20	336,40	CS ÚRS 2017 01
49	K	741313043	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná	kus	42,000	79,90	3 355,80	CS ÚRS 2017 01
	WV		20*2		40,000			
	WV		2		2,000			
	WV		Součet		42,000			
50	M	345551230	zásuvka 2násobná 16A bílá, slonová kost	kus	42,000	159,50	6 699,00	CS ÚRS 2017 01
51	K	747161010	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE	kus	23,000	79,90	1 837,70	
	WV		20+3		23,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		Součet		23,000			
52	M	374512420	zásuvky pro elektroniku a slabaproudou techniku zásuvka data 1xRJ45 Swing ostatní barvy	kus	23,000	222,30	5 112,90	
	W		23		23,000			
	W		Součet		23,000			
53	K	R-744-001	D-M UTP cat 5e	m	500,000	22,80	11 400,00	
	W		500		500,000			
	W		Součet		500,000			
54	K	748121114	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místnosti stropních přisazených 2 zdroje s krytem	kus	14,000	240,20	3 362,80	
	W		Montáž svítidel					
	W		výpočet dle zaměření učebny					
	W		Učeba Informatiky - 3NP					
	W		tabule		2,000			
	W		2					
	W		plocha		12,000			
	W		4*3		14,000			
	W		Součet					
55	M	ELE748 MAT - 001	Svítilno LED - 5k1 840 liniové zavěšené asymetrická optika - světelný tok 4600 lm	kus	2,000	6 420,00	12 840,00	
	W		Učeba Informatiky - 3NP					
	W		tabule		2,000			
	W		2		2,000			
	W		Součet		2,000			
56	M	ELE748 MAT - 002	Svítilno LED - 3ko840 , přisazené opalový mikropyramidový difuzor - světelný tok - 2706 lm	kus	12,000	2 998,20	35 978,40	
	W		Učeba Informatiky - 3NP					
	W		plocha učebny		12,000			
	W		4*3		12,000			
	W		Součet					
57	M	R-21M-002	kabely sílové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY PN-KV-061-00 5 x 1,5	kpl	1,000	500,00	500,00	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:, obsah kovu [kg/m], Cu =0,074, Al =0					
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				9 059,00	
58	K	460680573	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v betonových podlahách a mazaninách hloubky přes 5 do 7 cm a šířky do 7 cm	m	30,000	120,00	3 600,00	CS ÚRS 2017 01
59	K	460680583	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky přes 5 do 7 cm	m	50,000	58,50	2 925,00	CS ÚRS 2017 01
60	K	460710033	Vyplnění rýh a otvorů vyplnění a omezení rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky přes 5 do 7 cm	m	50,000	38,80	1 940,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
61	K	460710063	Vyplnění rýh a otvorů vyplnění a omítnutí rýh v betonových podlahách a mazaninách hloubky do 5 cm a šířky přes 5 do 7 cm	m	30,000	19,80	594,00	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
ZŠ Dolany - Modernizace učeben
Objekt:

004 - Pracovní dílny

KSO: CC-CZ:
Místo: ZŠ Dolany Datum: 16. 3. 2018
Zadavatel: Obec Dolany IČ: DIČ:
Uchazeč: Realizace staveb - Bartek s.r.o. IČ: 06443362 DIČ:
Projektant: Ing. Martin Trokan IČ: DIČ:

Poznámka:
Položkový rozpočet zpracován na základě požadavku ZŠ Dolany

Cena bez DPH

191 514,24

DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	191 514,24	21,00%	40 217,99
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

231 732,23

V CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Dolany - Modernizace učeben

Objekt:

004 - Pracovní dílny

Místo:

ZŠ Dolany

Zadavatel:

Obec Dolany

Uchazeč:

Realizace staveb - Bartek s.r.o.

Datum: 16. 3. 2018

Projektant:

Ing. Martin Trokan

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

191 514,24

HSV - Práce a dodávky HSV

9 533,94

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 920,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

315,00

998 - Přesun hmot

298,94

PSV - Práce a dodávky PSV

108 294,50

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

2 527,40

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

9 144,70

776 - Podlahy pvlakové

61 068,33

781 - Dokončovací práce - obklady

3 287,42

783 - Dokončovací práce - nátěry

12 785,98

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

13 791,77

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

5 688,90

M - Práce a dodávky M

73 685,80

21-M - Elektromontáže

71 739,80

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

1 946,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Dolany - Modernizace učeben

Objekt: 004 - Pracovní dílny

Místo: ZŠ Dolany

Zadavatel: Obec Dolany
Uchazeč: Realizace staveb - Bartek s.r.o.

Datum: 16. 3. 2018

Projektant: Ing. Martin Trokan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

191 514,24

D HSV Práce a dodávky HSV

9 533,94

8 920,00

1	K	612325223	Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m ²	kus	6,000	320,00	1 920,00	CS ÚRS 2017 01
2	K	612325421	Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvourvrstvé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m ²	100,000	70,00	7 000,00	CS ÚRS 2017 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

315,00

3	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m ²	m ²	4,500	70,00	315,00	CS ÚRS 2017 01
	W		3*1,5		4,500			
	W		Součet		4,500			

D 998 Přesun hmot

298,94

4	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvármic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,819	220,00	180,18	CS ÚRS 2017 01
5	K	998011014	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvármic nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,819	145,00	118,76	CS ÚRS 2017 01

D PSV Práce a dodávky PSV

108 294,50

2 527,40

D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod					
---	-----	--	----------------------------------	--	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
6	K	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	6,000	280,50	1 683,00	CS ÚRS 2017 01
	W		1,5*2*2		6,000			
	W		Součet		6,000			
7	K	722181113	Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 25	m	6,000	25,80	154,80	CS ÚRS 2017 01
8	K	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2	pár	2,000	344,80	689,60	CS ÚRS 2017 01
	W		1+1		2,000			
	W		Součet		2,000			
D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				9 144,70	
9	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2017 01
10	K	725820801	Demontáž baterii nástěnných do G 3/4	soubor	3,000	59,90	179,70	CS ÚRS 2017 01
	W		1*3		3,000			
	W		Součet		3,000			
11	K	725211602	Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připravená na stěnu šrouby bílá bez sloupy nebo krytu na sifon 550 mm	soubor	2,000	1 982,50	3 965,00	CS ÚRS 2017 01
12	K	725821326	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 265 mm	soubor	2,000	2 450,00	4 900,00	CS ÚRS 2017 01
	W		1+1		2,000			
	W		Součet		2,000			
D		776	Podlahy povlakové				61 068,33	
13	K	776111115	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu před títím stěrky	m2	73,485	20,00	1 469,70	CS ÚRS 2017 01
	W		Pracovní dílny - 1NP					
	W		8,85*8,2		72,570			
	W		2,1*0,1*3		0,630			
	W		0,9*0,15		0,135			
	W		1*0,15		0,150			
	W		Součet		73,485			
14	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	73,485	10,00	734,85	CS ÚRS 2017 01
15	K	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkovaním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m2	73,485	25,10	1 844,47	CS ÚRS 2017 01
16	K	776141121	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min. pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	73,485	215,10	15 806,62	CS ÚRS 2017 01
17	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	73,485	38,20	2 807,13	CS ÚRS 2017 01
	W		Pracovní dílny - 1NP					
	W		8,85*8,2		72,570			
	W		2,1*0,1*3		0,630			
	W		0,9*0,15		0,135			
	W		1*0,15		0,150			
	W		Součet		73,485			
18	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	73,485	109,20	8 024,56	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	M	284122850	krytina podlahová heterogenní tl. 2 mm, stupeň zátěže 34/43	m ²	80,834	319,80	25 850,71	CS ÚRS 2017 01
	W		73,485*1,1 Přepočtené koeficientem množství		80,834			
20	K	776411R	D+M obvodových podlahové lišty z vytlačovaného PVC výšky 32 mm - 32/32 mm - PVC	m	32,400	102,20	3 311,28	
	W		Sokl		32,400			
	W		8,7+8,2+8,85+8,85-0,8-0,9		32,400			
	W		Součet		1,000	402,10	402,10	
21	K	776411R-001	D+M dubový práh - 800/100 mm	m	1,000	402,10	402,10	
	P		Poznámka k položce: Kompletní provedení : Dubový práh včetně úpravy do stávající zárubně . Kompletní nátěr prvku 3* silnovrstvým lakem Kotvení prahu k podkladu - 2* natlókaci hmoždínka 80/6 mm se zapuštěnou hlavou.		1,000			
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000	402,10	402,10	
22	K	776411R-001a	D+M dubový práh - 800/100 mm	m	1,000	402,10	402,10	
	P		Poznámka k položce: Kompletní provedení : Dubový práh včetně úpravy do stávající zárubně . Kompletní nátěr prvku 3* silnovrstvým lakem Kotvení prahu k podkladu - 2* natlókaci hmoždínka 80/6 mm se zapuštěnou hlavou.		1,000			
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000	388,10	226,65	CS ÚRS 2017 01
23	K	998776103	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,584	388,10	226,65	CS ÚRS 2017 01
24	K	998776192	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,584	322,20	188,16	CS ÚRS 2017 01
	D	781	Dokončovací práce - obklady				3 287,42	
25	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rezných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/m ²	m ²	4,500	300,00	1 350,00	CS ÚRS 2017 01
	W		1,5*3		4,500			
	W		Součet		4,950	198,50	982,58	CS ÚRS 2017 01
26	M	597610410	obkládačky keramické - standard - 20 x 25 x 0,68 cm l. j.	m ²	4,950	198,50	982,58	CS ÚRS 2017 01
	W		4,5*1,1 Přepočtené koeficientem množství		4,950			
27	K	781479191	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m ² jednotlivě	m ²	4,500	38,50	173,25	CS ÚRS 2017 01
28	K	781479194	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za vyrovnaní nerovného povrchu	m ²	4,500	159,50	717,75	CS ÚRS 2017 01
29	K	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,112	450,00	50,40	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	998781192	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,112	120,00	13,44	CS ÚRS 2017 01
D 783 Dokončovací práce - nátěry 12 785,98								
31	K	783822211	Vyrovnání omítek před provedením nátěru celoplošné, tloušťky do 3 mm, stěrkou vápennou (8,2*8,2+8,85*8,85-0,9)*1,6 Součet	m2	53,120	95,20	5 057,02	CS ÚRS 2017 01
	W				53,120			
	W				53,120			
32	K	783823131	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 akrylátový	m2	53,120	33,00	1 752,96	CS ÚRS 2017 01
33	K	783827421	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 akrylátový	m2	53,120	112,50	5 976,00	CS ÚRS 2017 01
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 13 791,77								
34	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	183,395	22,80	4 181,41	CS ÚRS 2017 01
	W		Pracovní dílny - 1 NP		110,825			
	W		(8,85+8,85+8,2+8,2)*3,25		72,570			
	W		8,85*8,2		183,395			
	W		Součet					
35	K	784161211	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,1 do 0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	40,000	39,90	1 596,00	CS ÚRS 2017 01
36	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	183,395	11,90	2 182,40	CS ÚRS 2017 01
	W		183,395					
	W		Součet					
37	K	784221101	Malby z malířských směsí otěrúzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěrúzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	183,395	31,80	5 831,96	CS ÚRS 2017 01
D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 5 688,90								
38	K	786625R	D+M žaluzie do oken plastových	m2	13,230	430,00	5 688,90	
	P		Poznámka k položce: Dodávka a montáž včetně demontáže stávajících					
	W		Pracovní dílny - 1NP		13,230			
	W		2,1*2,1*3		13,230			
	W		Součet					
D M Práce a dodávky M 73 685,80								
D 21-M Elektromontáže 71 739,80								
39	K	210010003	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic uložených pod omítkou plastových ohebných, průměru 23 mm	m	50,000	32,20	1 610,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV	50			50,000			
	WV	Součet			50,000			
40	M	345710920	material úložný elektroinstalační trubky elektroinstalační tuhé z PVC, EN 500 86 - 2241 nízké mechanické namáhání (320N) 1520 délka trubky 3 m	m	50,000	19,80	990,00	
	P		Poznámka k položce:					
	WV	50	Poznámka k položce:, EAN 8595057619074		50,000			
	WV	Součet			50,000			
41	K	210800105	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV uložených pod omítkou ve stěně CYKY, CYBY, CYMY, NYM, CYKYLs, CYKYL0, počtu a průřezu žil 3 x 1,5 mm ²	m	80,000	18,80	1 504,00	
	WV		Montáž kabelu		80,000			
	WV	50+30			80,000			
	WV	Součet			80,000			
42	M	341110300	kabely sílové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY PN-KV-061-00 3 x 1,5	m	80,000	12,90	1 032,00	
	P		Poznámka k položce:					
	WV	50+30	Poznámka k položce:, obsah kovu [kg/m], Cu =0,044, Al =0		80,000			
	WV	Součet			80,000			
43	K	210800106	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV uložených pod omítkou ve stěně CYKY, CYBY, CYMY, NYM, CYKYLs, CYKYL0, počtu a průřezu žil 3 x 2,5 mm ²	m	20,000	18,80	376,00	
	WV	20			20,000			
	WV	Součet			20,000			
44	M	341110360	kabely sílové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY PN-KV-061-00 3 x 2,5	m	20,000	19,20	384,00	
	P		Poznámka k položce:					
	WV	20	Poznámka k položce:, obsah kovu [kg/m], Cu =0,074, Al =0		20,000			
	WV	Součet			20,000			
45	K	741112061	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových	kus	12,000	25,80	309,60	CS ÚRS 2017 01
	WV	1+1			2,000			
	WV	10			10,000			
	WV	Součet			12,000			
46	M	345715120	krabice přístrojová instalační 500 V, 71x71x42mm	kus	12,000	20,20	242,40	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce:					
	WV		EAN 8595057600072					
47	K	741310001	Montáž spínačů jedno nebo dvoupolových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, řazení 1-jednopolových	kus	2,000	82,50	165,00	CS ÚRS 2017 01
48	M	345355150	spínač jednopólový 10A bílý, slonová kost	kus	2,000	168,20	336,40	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
49	K	741313043	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové přípojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná	kus	10,000	79,90	799,00	CS ÚRS 2017 01
	W		10		10,000			
	W		Součet		10,000			
50	M	345551230	zásuvka Z násobná 16A bílá, slonová kost	kus	10,000	159,50	1 595,00	CS ÚRS 2017 01
51	K	748121114	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 2 zdroje s krytem	kus	17,000	240,20	4 083,40	
	W		Montáž svítidel					
	W		výpočet dle zaměření učebny					
	W		Pracovní dílny - 1 NP					
	W		tabule		2,000			
	W		2					
	W		plocha		15,000			
	W		5*3					
	W		Součet		17,000			
52	M	ELE748 MAT - 001	Svítilno LED - 5k1 840 liniové zavěšené asymetrická optika - světelný tok 4600 lm	kus	2,000	6 420,00	12 840,00	
	W		tabule					
	W		2		2,000			
	W		Součet		2,000			
53	M	ELE748 MAT - 002	Svítilno LED - 3ko840 , přisazené opalový mikropyramidový difuzor - světelný tok - 2706 lm	kus	15,000	2 998,20	44 973,00	
	W		Pacovní dílny - 1 NP					
	W		plocha učebny		15,000			
	W		5*3					
	W		Součet		15,000			
54	M	R-21M-002	kabely sílové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY PN-KV-061-00 5 x 1,5	kpl	1,000	500,00	500,00	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:; obsah kovu [kg/m], Cu =0,074, Al =0					
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				1 946,00	
55	K	460680583	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky přes 5 do 7 cm	m	20,000	58,50	1 170,00	CS ÚRS 2017 01
56	K	460710033	Vyplnění rýh a otvorů vyplnění a omitnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky přes 5 do 7 cm	m	20,000	38,80	776,00	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:
ZŠ Dolany - Modernizace učeben
Objekt:

005 - Přírodopis

KSO: CC-CZ: 16. 3. 2018
Místo: Datum: 16. 3. 2018
Zadavatel: IČ: 06443362
Obec Dolany DIČ:
Uchazeč: IČ: 06443362
Realizace staveb - Bartek s.r.o. DIČ:
Projektant: IČ:
Ing. Martin Trokan DIČ:

Poznámka:
Položkový rozpočet zpracován na základě požadavku ZŠ Dolany

Cena bez DPH

190 604,28

DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	190 604,28	21,00%	40 026,90
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

230 631,18

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Dolany - Modernizace učeben

Objekt:

005 - Přírodopis

Místo:

ZŠ Dolany

Zadavatel:

Obec Dolany

Uchazeč:

Realizace staveb - Bartek s.r.o.

Datum: 16. 3. 2018

Projektant:

Ing. Martin Trokan

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

190 604,28

HSV - Práce a dodávky HSV

9 423,69

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 920,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

204,75

998 - Přesun hmot

298,94

PSV - Práce a dodávky PSV

107 640,39

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

2 527,40

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

9 024,90

776 - Podlahy povlakové

60 764,61

781 - Dokončovací práce - obklady

3 287,42

783 - Dokončovací práce - nátěry

12 762,87

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

13 584,29

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

5 688,90

M - Práce a dodávky M

73 540,20

21-M - Elektromontáže

69 648,20

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

3 892,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Dolany - Modernizace učeben

Objekt:

005 - Přírodopis

Místo:

ZŠ Dolany

Zadavatel:

Obec Dolany

Uchazeč:

Realizace staveb - Bartek s.r.o.

Datum: 16. 3. 2018

Projektant: Ing. Martin Trokan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

190 604,28

D HSV Práce a dodávky HSV

9 423,69

8 920,00

1	K	612325223	Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m ²	kus	6,000	320,00	1 920,00	CS ÚRS 2017 01
2	K	612325421	Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m ²	100,000	70,00	7 000,00	CS ÚRS 2017 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

204,75

3	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m ²	m ²	2,925	70,00	204,75	CS ÚRS 2017 01
	W		(13*0,15)*1,5		2,925			
	W		Součet		2,925			

D 998 Přesun hmot

298,94

4	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,819	220,00	180,18	CS ÚRS 2017 01
5	K	998011014	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,819	145,00	118,76	CS ÚRS 2017 01

D PSV Práce a dodávky PSV

107 640,39

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

2 527,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava
6	K	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	6,000	280,50	1 683,00	CS ÚRS 2017 01	
	W		1,5*2*2		6,000				
	W		Součet		6,000				
7	K	722181113	Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 25	m	6,000	25,80	154,80	CS ÚRS 2017 01	
8	K	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2	pár	2,000	344,80	689,60	CS ÚRS 2017 01	
	W		1+1		2,000				
	W		Součet		2,000				
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty							9 024,90		
9	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2017 01	
10	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	1,000	59,90	59,90	CS ÚRS 2017 01	
	W		1		1,000				
	W		Součet		1,000				
11	K	725211602	Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připravená na stěnu šrouby bílá bez sloupu nebo krytu na sifon 550 mm	soubor	2,000	1 982,50	3 965,00	CS ÚRS 2017 01	
12	K	725821326	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 265 mm	soubor	2,000	2 450,00	4 900,00	CS ÚRS 2017 01	
	W		1+1		2,000				
	W		Součet		2,000				
D 776 Podlahy povlakové							60 764,61		
13	K	776111115	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu před litím stěrky	m2	73,514	20,00	1 470,28	CS ÚRS 2017 01	
	W		Přírodopis - 3 NP						
	W		8,87*8,2		72,734				
	W		2,1*0,1*3		0,630				
	W		1*0,15		0,150				
	W		Součet		73,514				
14	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	73,514	10,00	735,14	CS ÚRS 2017 01	
15	K	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkovaním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m2	73,514	25,10	1 845,20	CS ÚRS 2017 01	
16	K	776141121	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	73,514	215,10	15 812,86	CS ÚRS 2017 01	
17	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	73,514	38,20	2 808,23	CS ÚRS 2017 01	
	W		Přírodopis - 3 NP						
	W		8,87*8,2		72,734				
	W		2,1*0,1*3		0,630				
	W		1*0,15		0,150				
	W		Součet		73,514				
18	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	73,514	109,20	8 027,73	CS ÚRS 2017 01	
19	M	284122850	krytina podlahová heterogenní tl. 2 mm, stupeň zátěže 34/43	m2	80,865	319,80	25 860,63	CS ÚRS 2017 01	
	W		73,514*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		80,865				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	776411R	D+M obvodových podlahové lišty z vytlačovaného PVC výšky 32 mm - 32/32 mm - PVC	m	33,140	102,20	3 386,91	
	W		Sokl FATRA PVC		33,140			
	W		8,2+8,2+8,87+8,87-1		33,140			
	W		Součet					
21	K	776411R-001a	D+M dubový práh - 1000/150 mm	m	1,000	402,10	402,10	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	P		<i>Kompletní provedení :</i>					
	P		<i>Dubový práh včetně úpravy do stávající zárubně .</i>					
	P		<i>Kompletní nátěr prvku 3* silnovrstvým lakem</i>					
	P		<i>Kotvení prahu k podkladu - 2* natlakovací hmoždinka 80/6 mm se zapuštěnou hlavou.</i>					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
22	K	998776103	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,585	388,10	227,04	CS ÚRS 2017 01
23	K	998776192	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,585	322,20	188,49	CS ÚRS 2017 01
D	781		Dokončovací práce - obklady				3 287,42	
24	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/m ²	m ²	4,500	300,00	1 350,00	CS ÚRS 2017 01
	W		1,5*3		4,500			
	W		Součet		4,500			
25	M	597610410	obkládačky keramické - standard - 20 x 25 x 0,68 cm l. j.	m ²	4,950	198,50	982,58	CS ÚRS 2017 01
	W		4,5*1,1 Přepočtené koeficientem množství		4,950			
26	K	781479191	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m ² jednotlivě	m ²	4,500	38,50	173,25	CS ÚRS 2017 01
27	K	781479194	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za vyrovnání nerovného povrchu	m ²	4,500	159,50	717,75	CS ÚRS 2017 01
28	K	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,112	450,00	50,40	CS ÚRS 2017 01
29	K	998781192	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,112	120,00	13,44	CS ÚRS 2017 01
D	783		Dokončovací práce - nátěry				12 762,87	
30	K	783822211	Vyrovnání omítek před provedením nátěru celoplošné, tloušťky do 3 mm, stěrkou vápennou	m ²	53,024	95,20	5 047,88	CS ÚRS 2017 01
	W		(8,2+8,2+8,87+8,87-1)*1,6		53,024			
	W		Součet		53,024			
31	K	783823131	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 akrylátový	m ²	53,024	33,00	1 749,79	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	783827421	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 akrylátový	m2	53,024	112,50	5 965,20	CS ÚRS 2017 01
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety								
33	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	180,275	22,80	4 110,27	CS ÚRS 2017 01
	W		Přírodopis - 3 NP		107,541			
	W		(8,87+8,87+8,2+8,2)*3,15		72,734			
	W		8,87*8,2		180,275			
	W		Součet				13 584,29	
34	K	784161211	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,1 do 0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	40,000	39,90	1 596,00	CS ÚRS 2017 01
35	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	180,275	11,90	2 145,27	CS ÚRS 2017 01
	W		180,275					
	W		Součet					
36	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobně, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	180,275	31,80	5 732,75	CS ÚRS 2017 01
D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy								
37	K	786625R	D+M žaluzie do oken plastových	m2	13,230	430,00	5 688,90	
	P		Poznámka k položce: Dodávka a montáž včetně demontáže stávajících					
	W		Učebna Přírodopisu - 3NP		13,230			
	W		2,1*2,1*3		13,230			
	W		Součet					
D M Práce a dodávky M								
D 21-M Elektromontáže								
38	K	210010003	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic uložených pod omítkou plastových ohebných, průměru 23 mm	m	50,000	32,20	1 610,00	
	W		50		50,000		69 648,20	
	W		Součet					
39	M	345710920	materiál úložný elektroinstalační trubky elektroinstalační tuhé z PVC, EN 500 86 - 2241 nízké mechanické namáhání (320N) 1520 délka trubky 3 m	m	50,000	19,82	991,00	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: EAN 8595057619074					
	W		50		50,000			
	W		Součet					
40	K	210800105	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV uložených pod omítkou ve stěně CYKY, CYBY, CYMY, NYM, CYKYL, CYKYL0, počtu a průřezu žil 3 x 1,5 mm2	m	50,000	18,80	940,00	

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV		Montáž kabelu					
WV		50		50,000			
WV		Součet		50,000			
41 M	341110300	kabely sílové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY PN-KV-061-00 3 x 1,5	m	50,000	12,90	645,00	
P		Poznámka k položce:					
WV		Poznámka k položce:, obsah kovu [kg/m], Cu =0,044, Al =0		50,000			
WV		50		50,000			
WV		Součet		50,000			
42 K	210800106	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV uložených pod omítku ve stěně CYKY, CYBY, CYMY, NYM, CYKYL, CYKYL0, počtu a průřezu žil 3 x 2,5 mm ²	m	20,000	18,80	376,00	
WV		20		20,000			
WV		Součet		20,000			
43 M	341110360	kabely sílové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY PN-KV-061-00 3 x 2,5	m	20,000	19,20	384,00	
P		Poznámka k položce:					
WV		Poznámka k položce:, obsah kovu [kg/m], Cu =0,074, Al =0		20,000			
WV		20		20,000			
WV		Součet		20,000			
44 K	741112061	Montáž krabic elektroinstalčních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových	kus	8,000	25,80	206,40	CS ÚRS 2017 01
WV		1+1		2,000			
WV		6		6,000			
WV		Součet		8,000			
45 M	345715120	krabice přístrojová instalační 500 V, 71x71x42mm	kus	8,000	20,20	161,60	CS ÚRS 2017 01
P		Poznámka k položce:					
WV		EAN 859505760072					
46 K	741310001	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, řazení 1-jednopolových	kus	2,000	82,50	165,00	CS ÚRS 2017 01
47 M	345355150	spínač jednopólový 10A bílý, slonová kost	kus	2,000	168,20	336,40	CS ÚRS 2017 01
48 K	741313043	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná	kus	6,000	79,90	479,40	CS ÚRS 2017 01
WV		6		6,000			
WV		Součet		6,000			
49 M	345551230	zásuvka Z násobná 16A bílá, slonová kost	kus	6,000	159,50	957,00	CS ÚRS 2017 01
50 K	748121114	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 2 zdroje s krytem	kus	17,000	240,20	4 083,40	
WV		Montáž svítidel					
WV		výpočet dle zaměření učebny					
WV		Přírodopis					
WV		tabule					
WV		2		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			plocha					
W			5*3		15,000			
W			Součet		17,000			
51	M	ELE748 MAT - 001	Svitidlo LED - 5K1 840 liniové zavěšené asymetrická optika - světelný tok 4600 lm	kus	2,000	6 420,00	12 840,00	
W			tabule					
W			2		2,000			
W			Součet		2,000			
52	M	ELE748 MAT - 002	Svitidlo LED - 3ko840 , přisazené opalový mikropyramidový difuzor - světelný tok - 2706 lm	kus	15,000	2 998,20	44 973,00	
W			Přirodopis - 3 NP					
W			plocha učebny					
W			5*3		15,000			
W			Součet		15,000			
53	M	R-21M-002	kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY PN-KV-061-00 5 x 1,5	kpl	1,000	500,00	500,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce:, obsah kovu [kg/m], Cu =0,074, Al =0					
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				3 892,00	
54	K	460680583	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky přes 5 do 7 cm	m	40,000	58,50	2 340,00	CS ÚRS 2017 01
55	K	460710033	Vyplnění rýh a otvorů vyplnění a omlutnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky přes 5 do 7 cm	m	40,000	38,80	1 552,00	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:
ZŠ Dolany - Modernizace učeben
Objekt:

006 - Výtvarná výchova

KSO:
Místo: ZŠ Dolany
Zadavatel:
Obec Dolany
Uchazeč:
Realizace staveb - Bartek s.r.o.
Projektant:
Ing. Martin Trokan
CC-CZ:
Datum: 16. 3. 2018
IČ:
DIČ:
IČ: 06443362
DIČ:

Poznámka:
Položkový rozpočet zpracován na základě požadavku ZŠ Dolany

Cena bez DPH

187 786,58

DPH základní snížená	Základ daně 187 786,58 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 39 435,18 0,00
-------------------------	-----------------------------------	--------------------------------	--------------------------------

Cena s DPH

227 221,76

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Dolany - Modernizace učeben

Objekt:

006 - Výtvarná výchova

Místo:

ZŠ Dolany

Zadavatel:

Obec Dolany

Uchazeč:

Realizace staveb - Bartek s.r.o.

Datum: 16. 3. 2018

Projektant:

Ing. Martin Trokan

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

187 786,58

HSV - Práce a dodávky HSV

9 360,69

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 920,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

141,75

998 - Přesun hmot

298,94

PSV - Práce a dodávky PSV

106 599,09

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

2 527,40

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

9 184,80

762 - Konstrukce tesařské

8 311,33

776 - Podlahy povlakové

54 378,21

781 - Dokončovací práce - obklady

1 643,72

783 - Dokončovací práce - nátěry

12 246,82

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

12 617,91

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

5 688,90

M - Práce a dodávky M

71 826,80

21-M - Elektromontáže

67 934,80

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

3 892,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Dolany - Modernizace učeben

Objekt:

006 - Výtvarná výchova

Místo:

ZŠ Dolany

Zadavatel:

Obec Dolany

Uchazeč:

Realizace staveb - Bartek s.r.o.

Datum: 16. 3. 2018

Projektant: Ing. Martin Trokan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

187 786,58

D HSV

Práce a dodávky HSV

9 360,69

D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				8 920,00	
1	K	612325223	Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m ²	kus	6,000	320,00	1 920,00	CS ÚRS 2017 01
2	K	612325421	Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m ²	100,000	70,00	7 000,00	CS ÚRS 2017 01

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

141,75

3	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m ²	m ²	2,025	70,00	141,75	CS ÚRS 2017 01
	W		(9*0,15)*1,5		2,025			
	W		Součet					

D 998

Přesun hmot

298,94

4	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,819	220,00	180,18	CS ÚRS 2017 01
5	K	998011014	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,819	145,00	118,76	CS ÚRS 2017 01

D PSV

Práce a dodávky PSV

106 599,09

D 722

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

2 527,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
6	K	722174003	Potrubi z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	6,000	280,50	1 683,00	CS ÚRS 2017 01
	W		1,5*2*2		6,000			
	W		Součet		6,000			
7	K	722181113	Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 25	m	6,000	25,80	154,80	CS ÚRS 2017 01
8	K	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2	pár	2,000	344,80	689,60	CS ÚRS 2017 01
	W		1+1		2,000			
	W		Součet		2,000			
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				9 184,80	
9	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2017 01
10	K	725211602	Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápchovou uzávěrkou připevňovaná na stěnu šrouby bílá bez sloupu nebo krytu na sifon 550 mm	soubor	2,000	1 982,50	3 965,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: Hluboké umyvadlo					
11	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	2,000	59,90	119,80	CS ÚRS 2017 01
	W		1+1		2,000			
	W		Součet		2,000			
12	K	725821326	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 265 mm	soubor	2,000	2 450,00	4 900,00	CS ÚRS 2017 01
	W		1+1		2,000			
	W		Součet		2,000			
D	762		Konstrukce tesařské				8 311,33	
25	K	762511867	Demontáž podlahové konstrukce podkladové z dřevostěpkových desek jednovrstvých šroubovaných na pero drážku, tloušťka desky přes 15 mm	m2	48,504	55,20	2 677,42	CS ÚRS 2017 01
26	K	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm	m2	48,504	52,20	2 531,91	CS ÚRS 2017 01
	W		Výtvorná výchova - 1 NP		17,766			
	W		2,52*7,05		19,599			
	W		2,78*7,05		11,139			
	W		1,58*7,05		48,504			
	W		Součet		141,000			
27	K	762751810	Demontáž prostorových konstrukcí vázaných na hladko z řeziva hraněného nebo polohraněného, průřezové plochy do 120 cm2	m	141,000	22,00	3 102,00	CS ÚRS 2017 01
	W		7,05*10*2		141,000			
	W		Součet		141,000			
D	776		Podlahy povlakové				54 378,21	
28	K	776111115	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu před litem stěrky	m2	61,199	20,00	1 223,98	CS ÚRS 2017 01
	W		Výtvorná výchova - 1 NP		60,419			
	W		8,57*7,05		0,630			
	W		2,1*0,1*3					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		1*0,15		0,150			
	W		Součet		61,199			
29	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	61,199	10,00	611,99	CS ÚRS 2017 01
30	K	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkovaním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m2	61,199	25,10	1 536,09	CS ÚRS 2017 01
31	K	776141121	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	61,199	215,10	13 163,90	CS ÚRS 2017 01
32	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	61,199	38,20	2 337,80	CS ÚRS 2017 01
	W		Výtvárná výchova - 1 NP		60,419			
	W		8,57*7,05		0,630			
	W		2,1*0,1*3		0,150			
	W		1*0,15		61,199			
	W		Součet					
33	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	61,199	109,20	6 682,93	CS ÚRS 2017 01
34	M	284122850	krytina podlahová heterogenní tl. 2 mm, stupeň zátěže 34/43	m2	67,319	319,80	21 528,62	CS ÚRS 2017 01
	W		61,199*1,1 Přepočtené koeficientem množství		67,319			
35	K	776411R	D+M obvodových podlahové lišty z vytláčeného PVC výšky 32 mm - 32/32 mm - PVC	m	64,040	102,20	6 544,89	
	W		Sokl		33,140			
	W		8,2+8,2+8,87+8,87-1		30,900			
	W		8,85+8,85+7,05+7,05-0,9		64,040			
	W		Součet					
36	K	776411R-001a	D+M dubový práh - 1000/150 mm	m	1,000	402,10	402,10	
	P		Poznámka k položce: Kompletní provedení : Dubový práh včetně úpravy do stávající zárubně . Kompletní nátěr prvku 3* silnovrstvým lakem Kotvení prahu k podkladu - 2* natlakovací hmoždinka 80/6 mm se zapuštěnou hlavou.		1,000			
	W		1		1,000			
	W		Součet					
37	K	998776103	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,487	388,10	189,00	CS ÚRS 2017 01
38	K	998776192	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,487	322,20	156,91	CS ÚRS 2017 01
D	781		Dokončovací práce - obklady				1 643,72	
39	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rezných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/m2	m2	2,250	300,00	675,00	CS ÚRS 2017 01
	W		1,5*1,5		2,250			
	W		Součet					
40	M	597610410	obkládačky keramické - standard- 20 x 25 x 0,68 cm l. j.	m2	2,475	198,50	491,29	CS ÚRS 2017 01
	W		2,25*1,1 Přepočtené koeficientem množství		2,475			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	781479191	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m ² jednotlivě	m ²	2,250	38,50	86,63	CS ÚRS 2017 01
42	K	781479194	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za vyrovnání nerovného povrchu	m ²	2,250	159,50	358,88	CS ÚRS 2017 01
43	K	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,056	450,00	25,20	CS ÚRS 2017 01
44	K	998781192	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,056	120,00	6,72	CS ÚRS 2017 01
D 783 Dokončovací práce - nátěry							12 246,82	
47	K	783822211	Vyrovnání omítek před provedením nátěru celoplošné, tloušťky do 3 mm, stěrkou vápennou	m ²	50,880	95,20	4 843,78	CS ÚRS 2017 01
	W		(7,05+7,05+8,85+8,85)*1,6		50,880			
	W		Součet		50,880			
48	K	783823131	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 akrylátový	m ²	50,880	33,00	1 679,04	CS ÚRS 2017 01
49	K	783827421	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 akrylátový	m ²	50,880	112,50	5 724,00	CS ÚRS 2017 01
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							12 617,91	
50	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	165,743	22,80	3 778,94	CS ÚRS 2017 01
	W		Výtvarná výchova - 1 NP		103,350			
	W		(8,85+8,85+7,05+7,05)*3,25		62,393			
	W		8,85*7,05		165,743			
	W		Součet		165,743			
51	K	784161211	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,1 do 0,25 m ² v místnostech výšky do 3,80 m	kus	40,000	39,90	1 596,00	CS ÚRS 2017 01
52	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	165,743	11,90	1 972,34	CS ÚRS 2017 01
	W		165,743		165,743			
	W		Součet		165,743			
53	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	165,743	31,80	5 270,63	CS ÚRS 2017 01
D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy							5 688,90	
54	K	786625R	D+M žaluzie do oken plastových	m ²	13,230	430,00	5 688,90	
P			<i>Poznámka k položce: Dodávka a montáž včetně demontáže stávajících</i>					
W			Učebna výtvarné výchovy		13,230			
W			2,1*2,1*3		13,230			
W			Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	M		Práce a dodávky M				71 826,80	
D	21-M		Elektromontáže				67 934,80	
55	K	210010003	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic uložených pod omítkou plastových ohebných, průměru 23 mm	m	50,000	32,20	1 610,00	
	W		50		50,000			
	W		Součet		50,000			
56	M	345710920	materiál úložný elektroinstalační trubky elektroinstalační tuhé z PVC, EN 500 86 - 2241 nízké mechanické namáhání (320N) 1520 délka trubky 3 m	m	50,000	19,80	990,00	
	P		Poznámka k položce:					
	W		Poznámka k položce:, EAN 8595057619074		50,000			
	W		50		50,000			
	W		Součet					
57	K	210800105	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV uložených pod omítkou ve stěně CYKY, CYBY, CYMY, NYM, CYKYL, CYKYL, počtu a průřezu žil 3 x 1,5 mm ²	m	50,000	18,80	940,00	
	W		Montáž kabelu					
	W		50		50,000			
	W		Součet		50,000			
58	M	341110300	kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY PN-KV-061-00 3 x 1,5	m	50,000	12,90	645,00	
	P		Poznámka k položce:					
	W		Poznámka k položce:, obsah kovu [kg/m], Cu =0,044, Al =0		50,000			
	W		50		50,000			
	W		Součet					
59	K	210800106	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV uložených pod omítkou ve stěně CYKY, CYBY, CYMY, NYM, CYKYL, CYKYL, počtu a průřezu žil 3 x 2,5 mm ²	m	20,000	18,80	376,00	
	W		20		20,000			
	W		Součet		20,000			
60	M	341110360	kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY PN-KV-061-00 3 x 2,5	m	20,000	19,20	384,00	
	P		Poznámka k položce:					
	W		Poznámka k položce:, obsah kovu [kg/m], Cu =0,074, Al =0		20,000			
	W		20		20,000			
	W		Součet					
61	K	74112061	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových	kus	2,000	25,80	51,60	CS ÚRS 2017 01
	W		1+1		2,000			
	W		Součet		2,000			
62	M	345715120	krabice přístrojová instalační 500 V, 71x71x42mm	kus	2,000	20,20	40,40	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce:					
			EAN 8595057600072					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
63	K	741310001	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, řazení 1-jednopolových	kus	2,000	82,50	165,00	CS ÚRS 2017 01
64	M	345355150	spínač jednopólový 10A bílý, slonová kost	kus	2,000	168,20	336,40	CS ÚRS 2017 01
65	K	748121114	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 2 zdroje s krytem	kus	17,000	240,20	4 083,40	
	W		Montáž svítidel					
	W		výpočet dle zaměření učebny					
	W		tabule					
	W		2		2,000			
	W		plocha					
	W		5*3		15,000			
	W		Součet		17,000			
66	M	ELE748 MAT - 001	Svítilno LED - 5k1 840 liniové zavěšené asymetrická optika - světelný tok 4600 lm	kus	2,000	6 420,00	12 840,00	
	W		tabule					
	W		2		2,000			
	W		Součet		2,000			
67	M	ELE748 MAT - 002	Svítilno LED - 3ko840 , přisazené opalový mikropyramidový difuzor - světelný tok - 2706 lm	kus	15,000	2 998,20	44 973,00	
	W		Přirodopis - 3 NP					
	W		plocha učebny					
	W		5*3		15,000			
	W		Součet		15,000			
68	M	R-21M-002	kabely sílové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY PN-KV-061-00 5 x 1,5	kpl	1,000	500,00	500,00	
	P		Poznámka k položce:					
			Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,074, Al =0					
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				3 892,00	
69	K	460680583	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky přes 5 do 7 cm	m	40,000	58,50	2 340,00	CS ÚRS 2017 01
70	K	460710033	Vyplnění rýh a otvorů vyplnění a omlutnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky přes 5 do 7 cm	m	40,000	38,80	1 552,00	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:
ZŠ Dolany - Modernizace učeben
Objekt:

007 - Vytápění

KSO:
Místo: ZŠ Dolany

Zadavatel:
Obec Dolany

Uchazeč:
Realizace staveb - Bartek s.r.o.

Projektant:
Ing. Martin Trokan

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 3. 2018

IČ:
DIČ:

IČ: 06443362
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

159 528,25

DPH základní
snižovaná

Základ daně
159 528,25
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
33 500,93
0,00

Cena s DPH

v CZK

193 029,18

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Dolany - Modernizace učeben
Objekt: 007 - Vytápění
Místo: ZŠ Dolany
Zadavatel: Obec Dolany
Uchazeč: Realizace staveb - Bartek s.r.o.

Datum: 16. 3. 2018
Projektant: Ing. Martin Trokan

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV	159 528,25
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	5 158,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	149 773,25
783 - Dokončovací práce - nátěry	4 141,00
OST - Ostatní	456,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Dolany - Modernizace učeben

Objekt:

007 - Vytápění

Místo:

ZŠ Dolany

Zadavatel:

Obec Dolany

Uchazeč:

Realizace staveb - Bartek s.r.o.

Datum: 16. 3. 2018

Projektant: Ing. Martin Trokan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	---------------

Náklady soupisu celkem

159 528,25

D PSV

Práce a dodávky PSV

159 072,25

D 733

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

5 158,00

1	K	733110803	Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN do 15	m	40,000	16,00	640,00	CS ÚRS 2018 01
2	K	733191903-R	Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených montáž DN 15	m	36,000	113,00	4 068,00	
3	K	998733202	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2018 01

D 735

Ústřední vytápění - otopná tělesa

149 773,25

4	K	735111810	Demontáž otopných těles litinových článkových	m2	65,000	22,05	1 433,25	CS ÚRS 2018 01
5	K	735111412-R	Otopné těleso litinové článkové 500/130 mm , kus se základním nátěrem, výkon článku 70W , vodní objem článku 0,8 l	kus	349,000	380,00	132 620,00	

Poznámka k položce:

rozměr 500/130

hmotnost článku 3,8 kg

výkon článku 70W

vodní objem článku 0,8 l

6	K	735119140	Otopná tělesa litinová montáž těles článkových	m2	65,000	217,00	14 105,00	CS ÚRS 2018 01
7	K	735118110	Otopná tělesa litinová zkoušky těsnosti vodu těles článkových	m2	65,000	19,00	1 235,00	CS ÚRS 2018 01
8	K	998735202	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,000	380,00	380,00	CS ÚRS 2018 01

D 783

Dokončovací práce - nátěry

4 141,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	783614111	Základní nátěr otopných těles jednonásobný článkových syntetický	m2	65,000	18,00	1 170,00	CS ÚRS 2018 01
10	K	783617117	Krycí nátěr (email) otopných těles článkových dvojnásobný syntetický	m2	65,000	23,00	1 495,00	CS ÚRS 2018 01
11	K	783614551	Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický	m	36,000	18,00	648,00	CS ÚRS 2018 01
12	K	783617611	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí do DN 50 mm dvojnásobný syntetický standardní	m	36,000	23,00	828,00	CS ÚRS 2018 01

D OST **Ostatní** **456,00**

13	K	OST-R-001	Provozní zkouška , vyregulování otopné soustavy, napouštění , vypouštění	hod	24,000	19,00	456,00	
----	---	-----------	--	-----	--------	-------	--------	--